[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2013г.          №  1388
О  внесении  изменений  и  дополнений

в постановление администрации района
от       01.03.2013 г.      № 332    «Об
утверждении Положения о комиссии

по    признанию   жилых     помещений

муниципального      жилищного фонда

Кунашакского             муниципального

района   пригодными  (непригодными)

для проживания»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации  от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение  о комиссии по признанию жилых     помещений  муниципального      жилищного фонда Кунашакского             муниципального района   пригодными  (непригодными) для проживания (далее - Положение), утвержденного постановлением главы администрации района     от    01.03.2013 г.   № 332 «Об утверждении положения о комиссии по    признанию   жилых     помещений  муниципального      жилищного фонда Кунашакского             муниципального района   пригодными  (непригодными) для проживания»:

1.1. Пункт 37 Положения  изложить в новой редакции следующего содержания: «Заключение и акт обследования о признании помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания подписываются всеми членами  Комиссии в обязательном порядке, если у члена Комиссии есть особое мнение, оно оформляется на отдельном листе и приобщается к заключению, при этом член Комиссии ставит свою подпись в заключении и акте обследования с отметкой «особое мнение». После подписания всеми членами Комиссии заключения и акта  обследования, секретарь Комиссии  передает их в отдел делопроизводства администрации Кунашакского муниципального района для регистрации.»

2. Управляющему делами администрации Кунашакского муниципального района (Бабамырзаева С.Ф.) опубликовать настоящее постановление в газете «Кунашакские вести» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района www.kunashak.ru  в сети Интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации района, председателя Комиссии Лукманова Т.Т.
Глава администрации района

   В.С. Закиров